
      Na temelju članka 39.Zakona o sportu (Narodne novine broj 11/97,13/98,127/00,24/01 i 
100/04) članka 32. Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2009) 
Općinsko vijeće Općine Brestovac na  6.sjednici održanoj 16.03. 2010.g. donijelo je 
 
 
                               PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 
                                 OPĆINE BRESTOVAC ZA 2010.GODINU 
 
                                                       Članak 1. 
 
    Programom javnih potreba u sportu s ciljem poticanja i promicanja sporta , poticanja 
sportskih i rekreacijskih aktivnosti na području općine osiguravaju se u proračunu Općine 
Brestovac za 2010.godinu sredstva u iznosu od 75.000,00 kuna za slijedeće namjene: 
 
    -poticanje amaterskog sporta-sufinanciranje aktivnosti sportskih udruga:  
 

Red. 
broj 

Naziv korisnika Iznos 
proračunske 
dodjele (kn) 

1. NK Mladost,Pavlovci 43.000,00 
2. MNK Alabama,Brestovac 10.000,00 
3. MNK Brestovac 5.000,00 
4. MNK Botafogo Jaguplije 5.000,00 
5. MNK «Komušina-Brestovac» 5.000,00 
6. MNK Skenderovci 5.000,00 
7. ŠRD Brzaja Novo Zvečevo 2.000,00 
 UKUPNO 75.000,00 

 
 
 
                                                     Članak 2. 
 
      Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasniku Općine 
Brestovac. 
 
 
KLASA:620-01/10-01/01 
URBROJ:2177-02/01-10-1 
Brestovac,16.03.2010.g. 
 
  
                                                                                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
                                                                                                  Tomo Vrhovac 


